
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ  П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

  

28 березня 2024 року                                                                              №  1967    

м. Чортків      

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 18 червня 2021 року № 468 

«Про затвердження Переліку об'єктів, які належать до комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади»  

 

З метою впорядкування та обліку об’єктів комунальної власності 

Чортківської міської територіальної громади, керуючись пунктом 30 статті 26, 

статтею 60 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  міська 

рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 
 

1.Внести зміни в рішення  Чортківської міської ради від 18 червня  2021 

року №468  «Про затвердження  Переліку  об'єктів, які належать до 

комунальної власності Чортківської міської територіальної громади», а саме:  

1.1.Включити до Переліку об’єктів, які належать до комунальної 

власності  нежитлову будівлю навчального корпусу №4, загальною площею 

956,7 кв.м., за адресою Чортківський район, місто Чортків, вулиця Лесі 

Українки, будинок 18; 

1.2.Виключити з переліку об’єктів які належать до комунальної власності 

частину нежитлового приміщення комунальної власності, що становить 93/100 

частини стаціонару літ. «А» загальною площею 2048,5 кв.м., або 72/100 частини 

від цілого комплексу по вул. Галицька,7 в смт.Заводське. 

          2. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку, та 

комунального майна, балансоутримувачам. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 



 

 

 


